

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A21009
TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***1547**	107 Abasolo Atxurra, Iban Nº Orden BIZKAIA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0962**	30 Adan Berreteaga, Iñigo Nº Orden BIZKAIA: 24	000,0000	000,0000	007,2387	000,0000	007,2387
***0167**	112 Agirre Zubizarreta, Agara Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6484**	8 Aizpurua Espin, Jon Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 7 GIPUZKOA: 7	000,0000	000,0000	060,0000	000,0000	060,0000
***6188**	38 Aizpurua Ugarte, Xabi Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 25	000,0000	000,0000	001,0341	000,0000	001,0341
***2470**	136 Alkorta Agirrezabala, Jon Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 104 GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2985**	93 Altuna Zugazaga, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 71	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7498**	98 Amundarain Oronoz, Oihana Nº Orden GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6850**	52 Antuñano Ceanuri, Miren Itxaso Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 33	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4294**	147 Aramendi Moreiro, Sara Nº Orden GIPUZKOA: 90	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8100**	101 Aranaga Libano, Amaia Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8045**	23 Arauzo Uriarte, Amaia Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 19	000,0000	000,0000	023,7843	000,0000	023,7843
***7249**	139 Arizaga Altuna, Aritz Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 107 GIPUZKOA: 84	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1193**	55 Arreche Perez, Iñaki Nº Orden BIZKAIA: 43	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3808**	122 Arrizabalaga Saiz, Jesus Arkaitz Nº Orden BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5815**	79 Arroyo Izkoa, Josu Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 48	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7174**	146 Arruabarrena Aizpuru, Ainhoa Nº Orden GIPUZKOA: 89	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0402**	92 Artetxe Arostegi, Oihana Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0504**	59 Artolazabal Royo, Miren Nekane Nº Orden ARABA: 38	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6312**	115 Atutxa Larrinaga, Udane Nº Orden BIZKAIA: 86	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7418**	19 Barrenetxea Iparragirre, Urtzi Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 17	000,0000	000,0000	028,2654	000,0000	028,2654
***3174**	14 Beitia Calcedo, Amaia Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 13 GIPUZKOA: 13	019,5000	025,8261	020,6820	000,0000	046,5081
***0413**	116 Belloso Bermudez, Enara Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8310**	48 Beltran De Lubiano Gonzalez De Durana, Mª Carmen Nº Orden ARABA: 31	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6242**	134 Bengoetxea Manterola, Olatz Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8340**	47 Benitez Reyes, Belen Nº Orden GIPUZKOA: 31	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1427**	140 Beristain Agirre, Iñaki Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 108 GIPUZKOA: 85	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5152**	51 Berruet Arbelaz, Maria Teresa Nº Orden GIPUZKOA: 32	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6474**	110 Bilbao Atxutegi, Carmelo Xabier Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A21009
TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***5982**	28 Bilbao Zabala, Iratxe Nº Orden ARABA: 20 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 20	000,0000	000,0000	011,0304	000,0000	011,0304
***9771**	49 Bilbao-goioaga Sagardui, Oskar Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 39	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5462**	54 Bueno Berridi, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8618**	18 Castro Legarza, Gotzon Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 17	000,0000	000,0000	028,6101	000,0000	028,6101
***9019**	85 Cerro Serna, Eduarne Nº Orden BIZKAIA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0609**	39 Cuartango Acha, Izaskun Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 31 GIPUZKOA: 26	000,0000	000,0000	000,3447	000,0000	000,3447
***4251**	121 De Miguel Olaziregi, Bedats Nº Orden GIPUZKOA: 69	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0843**	70 Eguiguren Ruiz, Agurtzane Nº Orden BIZKAIA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2647**	99 Eguren Erezuma, Ziortza Nº Orden BIZKAIA: 75	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4332**	66 Elizagarate Sagastibeltza, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5700**	86 Elizondo Lizarraga, Ainara Nº Orden GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0107**	27 Elorriaga Arruza, Juan Jose Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 22	000,0000	000,0000	012,4092	000,0000	012,4092
***7302**	94 Elorza Goenaga, Eider Nº Orden BIZKAIA: 72	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7090**	81 Elosegui Azpiazu, Mikel Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 49	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6028**	2 Elustondo Zubiria, Olatz Nº Orden GIPUZKOA: 2	055,2850	073,2203	048,6027	000,0000	121,8230
***1703**	124 Ensunza Aldamizetxebarria, Ariane Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 94 GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0491**	35 Epelde Morales, Olatz Nº Orden BIZKAIA: 28	000,0000	000,0000	002,7576	000,0000	002,7576
***2320**	61 Erdozia Abasolo, Aitor Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1670**	10 Erkiaga Laka, Maiteder Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 9	000,0000	000,0000	055,4967	000,0000	055,4967
***4984**	21 Errazu Betegi, Miren Nº Orden GIPUZKOA: 18	000,0000	000,0000	025,8525	000,0000	025,8525
***6796**	125 Etxazarra Arkotxa, Ainhoa Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 95	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3257**	75 Etxebarria Iturrate, Arantza Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 56 GIPUZKOA: 46	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6914**	114 Etxebarria Luque, Asier Nº Orden BIZKAIA: 85	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9340**	46 Etxebarria Urkiola, Aintzane Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 30	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3238**	129 Etxeberria Zubelzu, Lierni Nº Orden GIPUZKOA: 76	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5869**	3 Ezenarro Egurbide, Itsaso Nº Orden BIZKAIA: 2 GIPUZKOA: 3	075,5050	100,0000	000,0000	000,0000	100,0000
***1741**	150 Fernandez Bilbao, Irune Nº Orden BIZKAIA: 116	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4012**	50 Foces Herrero, Arantzazu Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 40	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3127**	43 Franco Lamikiz, Jose Luis Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 27	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A21009
TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***4648**	145 Fuente Royo, Yosune <i>Nº Orden BIZKAIA: 113</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4799**	123 Gabika-aldekoa Merino, Naiara <i>Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4392**	68 Gainza Ecenarro, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7209**	63 Galartza Arregi, Kizkitza <i>Nº Orden GIPUZKOA: 38</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6038**	128 Gallastegi Osa, Maddi <i>Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 98 GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7339**	83 Galvan Ahedo, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2354**	142 Gangoiti Goikoetxea, Alatz <i>Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5166**	135 Garayoa Madariaga, Nagore <i>Nº Orden BIZKAIA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6615**	76 Garcia Gimenez, Celia <i>Nº Orden BIZKAIA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4314**	130 Garcia Uribarri, Asier <i>Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 99 GIPUZKOA: 77</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5087**	25 Garcia-escudero Ulibarri, Magdalena <i>Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 21</i>	000,0000	000,0000	017,9244	000,0000	017,9244
***4429**	126 Gastelurrutia Cengotitabengoa, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4440**	64 Gonzalez Martinez, Javier <i>Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8385**	7 Guerenabarrena Urriolabeitia, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 6</i>	049,3450	065,3533	000,0000	000,0000	065,3533
***4721**	57 Gurrutzaga Laka, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5826**	148 Hormaetxe Ibarretxe, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6357**	118 Hurtado De Saratxo Vidal, Lierni <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 89</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3335**	141 Ibarlucea Elosegui, Idoia <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7994**	105 Igarza Etxaniz, Ekaitz <i>Nº Orden ARABA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2115**	74 Iglesias Chaves, Aitor <i>Nº Orden BIZKAIA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3927**	72 Iparragirre Garmendia, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 45 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1442**	16 Irabien Marigorta, Miren Josune <i>Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 15 GIPUZKOA: 15</i>	000,0000	000,0000	031,7124	000,0000	031,7124
***2838**	90 Irazabal Olarreta, Eunate <i>Nº Orden BIZKAIA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7075**	62 Irigaray Arrastia, Oihane <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 48 GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1510**	6 Iriondo Goti, Joseba <i>Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 5 GIPUZKOA: 6</i>	024,0000	031,7860	034,8147	000,0000	066,6007
***9618**	9 Isasi Zubieta, Sonia <i>Nº Orden BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 8</i>	024,5000	032,4482	024,4737	000,0000	056,9219
***7948**	37 Iturralde Fernandez, Oier <i>Nº Orden BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 24</i>	000,0000	000,0000	002,0682	000,0000	002,0682
***9054**	20 Iturria Egaña, Miren Aintzane <i>Nº Orden ARABA: 15</i>	000,0000	000,0000	027,9207	000,0000	027,9207
***4198**	13 Iturriotz Lauzurika, Alazne <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 12 GIPUZKOA: 12</i>	000,0000	000,0000	048,2580	000,0000	048,2580

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A21009
TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***6054**	40 Jayo Embeita, M^a Victoria Nº Orden BIZKAIA: 32	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7196**	96 Jimenez Bua, Nagore Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 57	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6688**	42 Kaltzada Fernandez, Idoia Nº Orden BIZKAIA: 34	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1700**	127 Lamikiz Ibarra, Luken Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 74	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8366**	45 Larrañaga Ibeas, Jose Luis Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9626**	58 Larrazabal Olivares, Rakel Nº Orden ARABA: 37	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1793**	149 Larrea Marcos, Janire Nº Orden BIZKAIA: 115	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8775**	138 Larrinaga Caballero, Olatz Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 83	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4671**	132 Lauzirika Ziarsolo, June Nº Orden BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 78	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6744**	67 Llantada Zabala, Nerea Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 42	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2511**	88 Lopez Calzada, Janire Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3064**	69 Manterola Loigorri, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 44	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5287**	31 Maya Urroz, Ainara Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 22	000,0000	000,0000	006,2046	000,0000	006,2046
***3220*	73 Mendiboure , Leire Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 54	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4368**	33 Mentxaka Ugarte, Javier Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 27 GIPUZKOA: 23	000,0000	000,0000	005,5152	000,0000	005,5152
***0776**	104 Miruri Muruaga, Goizane Nº Orden BIZKAIA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3685**	143 Mitxelena Gamio, Itziar Nº Orden ARABA: 85 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 88	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9397**	144 Monasterio Lotina, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 112	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2761**	95 Moreno Zubeldia, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 56	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5009**	109 Murgiondo Artano, Larraitz Nº Orden ARABA: 62	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***2007**	137 Navarro Valle, Amaia Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 105 GIPUZKOA: 82	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4779**	15 Okariz Moran, Rosa Nº Orden BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 14	024,0000	031,7860	000,0000	000,0000	031,7860
***6564**	102 Olabarrí Etxebarria, Ane Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 78	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***1261**	24 Olea Gonzalez, Rakel Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 20	000,0000	000,0000	018,9585	000,0000	018,9585
***4337**	32 Olea Markaidea, Amagoia Nº Orden BIZKAIA: 26	000,0000	000,0000	005,8599	000,0000	005,8599
***8518**	1 Orbegozo Garate, Maria Aranzazu Nº Orden ARABA: 1 BIZKAIA: 1 GIPUZKOA: 1	057,0150	075,5116	057,2202	000,0000	132,7318
***7012**	22 Oribe Diez, Agurtzane Nº Orden BIZKAIA: 18	019,0000	025,1639	000,0000	000,0000	025,1639
***6351**	77 Ormaetxea Irleta, Idoia Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3739**	44 Otaegi Azkune, Edurne Nº Orden ARABA: 28 BIZKAIA: 36 GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)

A21009
TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***2821**	12 Otxoa Tajadura, Lorea Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 11 GIPUZKOA: 11	000,0000	000,0000	054,4626	000,0000	054,4626
***2232**	56 Pinillos Linaza, Jon Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 44	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9996**	91 Polin Lopez, Ziortza Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4556**	53 Ramirez Gabiña, Ruben Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 34	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7416**	80 Ruiz Egurrola, Eneritz Nº Orden BIZKAIA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7458**	34 Saenz De Cortazar Fernandez De Gaceo, Eduarne Nº Orden ARABA: 23	000,0000	000,0000	004,4811	000,0000	004,4811
***1231**	87 Salas Sierra, Kristina Nº Orden BIZKAIA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4477**	103 Santamaria Martin, Sara Nº Orden ARABA: 60	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***5024**	131 Santisteban Mendizabal, Eider Nº Orden BIZKAIA: 100	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6481**	41 Sayago Torres, Jon Nº Orden BIZKAIA: 33	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6424**	36 Sobrino Lasa, Arantxa Nº Orden ARABA: 24	000,0000	000,0000	002,7576	000,0000	002,7576
***7123**	78 Solozabal Corcho, Lander Nº Orden BIZKAIA: 59	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3364**	5 Sustacha Martinez, Iratxe Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 5	040,9400	054,2216	027,9207	000,0000	082,1423
***9886**	11 Torquemada Alonso, Sofia Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 10	020,0000	026,4883	028,6101	000,0000	055,0984
***5603**	65 Txopitea Zugadi, Dogartz Nº Orden ARABA: 42 BIZKAIA: 50 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***9693**	4 Ugalde Echeverria, Izaro Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 3 GIPUZKOA: 4	073,4300	097,2518	000,0000	000,0000	097,2518
***1139**	97 Ugarte Abia, Goizalde Nº Orden BIZKAIA: 74	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0308**	111 Ugarteburu Plazaola, Ainhoa Nº Orden GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3686**	17 Ugartemendia Bizkarrondo, Miren Amaia Nº Orden ARABA: 12 GIPUZKOA: 16	000,0000	000,0000	031,0230	000,0000	031,0230
***2482**	133 Unanue Unanue, Itziar Nº Orden GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3186**	120 Urkiaga Egidazu, Jon Ander Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 68	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7611**	82 Urquiza Longarte, Aitziber Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7330**	100 Urra Errasti, Garazi Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 76	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***4012**	89 Urteaga Guerrero, Irune Nº Orden ARABA: 53 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6713**	71 Varona Gogeaescoechea, Igor Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***3780**	119 Vergara Arechavaleta, Amaia Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 90 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***7877**	84 Zabala Alberdi, Josune Nº Orden GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6548**	29 Zaldúa Azkoitia, Oier Nº Orden GIPUZKOA: 21	000,0000	000,0000	007,9281	000,0000	007,9281
***7389**	117 Zengotitabengoa Murgoitio, Aitziber Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 88 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014**Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Dos)****A21009****TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
***7954**	60 Zuazola Olano, Iratxe <i>Nº Orden BIZKAIA: 46</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***0022**	108 Zubiaur Blasco, Lide <i>Nº Orden GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***8505**	26 Zubitur Iñarra, Izaskun <i>Nº Orden GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	016,8903	000,0000	016,8903
***2606**	106 Zugadi Rodrigo, Begoña <i>Nº Orden BIZKAIA: 80</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
***6919**	113 Zuloaga San Roman, Eneko <i>Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 84 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000